

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: KAPAKLI SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi: Cumhuriyet Mah. MithatpaŐa Cad. No:65 Hükümet Konađı Kat:1 Kapaklı/TEKİRDAĐ	
Telefonu: 282 717 33 11	Faks no: 282 717 20 12
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı:Yardımcı Hizmet Görevlisi	Açık İŐ Sayısı:1
Niteliđi (Geçici/Daimi):Daimi Sözleşmeli	Deneyim Süresi:Yok
BaŐvuru Tarihleri:09/11/2023-15/11/2023	
BaŐvuru Adresi .Kapaklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi: Semra ABASIZ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:282 717 33 11	E-posta:kapaklisydv@gmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Kapaklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih: Mülakat Tarihi ve Saati baŐvurulardan sonra bildirilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Kapaklı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Süresi: Tam Zamanlı	ÇalıŐma Saatleri:08:00-17:00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
A) GENEL ŐARTLAR	
1- Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak,	
2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,	
3- BaŐvuru tarihi itibarı ile 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak,	
4- Askerlik görevini yapmıŐ veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐkisi bulunmamak,	
5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak,	
6- Türk ceza kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; Kasten iŐlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile, devletin güvenliđine karŐı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan mal varlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
7- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek, akıl hastalıđı, bulunmamak. (Sađlık Raporu ile belgelendirmek)	
8- Adli ve İdari SoruŐtırma sonucunda, iŐe alınmasına engel bir durumu bulunmamak,	
9- En az lise Mezunu olmak	
10- Son altı aydır; Kapaklı 'da ikamet etmek ya da Kapaklı nüfusuna kayıtlı olmak	
B) ÖZEL ŐARTLAR	
1- Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak,	
2- Öğrenmeye, sürekli geliŐime açık olma, kendine güvenen, ifade yeteneđi yüksek, beŐeri iliŐkiler konusunda yeterli donanıma sahip, belirli vizyon ve görev sorumluluđu bilinci	

içerisinde, disiplinli çalışma alışkanlığına, devlet vakarına ve ciddiyetine yakışan ahlak ve tutuma sahip olmak,

3- İşin süresi: 2 ay deneme süreli olmak kaydı ile Belirsiz Süreli

C) DİĞER HUSUSLAR;

1- Mülakat tarihinden önce kurumumuz tarafından istenen belgeler incelendikten sonra, eksik belgesi olanların başvurusu kabul edilmeyecek ve mülakata alınmayacaktır. Gerçeğe aykırı belge ile müracaat ettiği anlaşılan adaylar ile sözleşme imzalanmış olsa bile sözleşmeleri iptal edilir.

2- Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Bitirdiği okul veya çıkış belgesinin noter onaylı sureti, ya da aslı ile birlikte fotokopisi,

2- Nüfus Cüzdanı sureti,

3- 2 Adet Vesikalık Fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş)

4- Adli Sicil Kaydı (asıl)

5- Askerlik Terhis Belgesi (asıl) veya Tecil Belgesi (asıl)

6- Sağlık Raporu (çalışmasına engeli bulunmadığını gösteren)

7- Tarihçeli Yerleşim yeri belgesi (asıl)

Not: Belgelerin asılları ve fotokopileri ile vakfımıza müracaat etmeniz gerekmekte olup fotokopiler aslı görüldükten sonra onaylanıp asıl belgeler iade edilecektir.

EVRAK TESLİM TARİHİ VE YERİ;

Online olarak başvuru yapanlar istenilen belgeleri 15/11/2023 saat 17:00'a kadar şahsen vakfa teslim edeceklerdir. Başvuranlar arasından istenilen belgeleri 15/11/2023 saat 17:00'a kadar şahsen vakfa teslim eden kişiler değerlendirmeye alınacaktır.


Evrak teslim adresi: Cumhuriyet Mah. Mithatpaşa Cad. No:65 Hükümet Konağı Kat:1 Kapaklı/TEKİRDAĞ Tel:0 282 717 33 11

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 08.11.2023

Adı Soyadı: Semra ABASIZ

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza: 

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.